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
funksjonalitet og levetid på disse. 
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Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Kollektiv avtale, inkl. i felleskostnader.

Parkering
I garasje samt oppstillingsplasser på borettslagets tomt.

Forsikringsselskap
Frende

Polisenummer
1063209

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Oppvarmingen er basert på elektrisitet.

Energikarakter
C

Energifarge
Rød

Borettslaget/​​​Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 1 690 000
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Formuesverdi primær
Kr 248 502,‑ pr. 31.12.2022

Formuesverdi sekundær
Kr 944 306,‑ pr. 31.12.2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader dekker renter og avdrag på fellesgjeld, garasjeleie, bygningsforsikring,  
kommunale avgifter, renovasjon, tv/​​​internett og diverse drift/​​​vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 594

Andel Fellesgjeld
Kr 118 345,‑ pr. 31.12.2023

Borettslaget
Borettslagsnavn
Rosenvik Borettslag

Organisasjonsnummer
955296141

Andelsnummer
11

Om borettslaget
Rosenvik borettslag er et samvirkeforetak som har til formål å gi andelseierne  
bruksrett til . egen bolig i lagets eiendom (borett) og å drive virksomhet som står i  
sammenheng med denne. Borettslaget består asv 16 andeler på festet eiendom, gnr. 5,  
bnr. 18, fnr. 8 og gnr. 9, bnr. 5, fnr. 2 i Orkland kommune.

Lånebetingelser fellesgjeld
Långiver: Husbanken
Låneform: Annuitet
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Løpetid: 2035
Rente: 4,225 % (flytende)
Total saldo: 3 974 816

Långiver: Orkla Sparebank
Låneform: Annuitet
Løpetid: 2028
Rente: 7 % (flytende)
Total saldo: 432 476,‑

Alle tall oppgitt av regnskapsfører og gjeldende pr. 31.12.23.

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Forkjøpsrett
Medlemmer av borettslaget har forkjøpsrett. Avklaring av forkjøpsrett og godkjenning  
fra borettslagets styre skjer i etterkant av salget. Medlemmer av borettslaget har syv  
dagers frist til å melde sin forkjøpsrett etter at borettslaget har mottatt melding om  
salget fra oppdragsansvarlig.

Regnskap/​​​budsjett
Regnskapet for 2023 viser en endring i disponible midler på ‑137 942,‑.

Styregodkjennelse
Kjøper skal godkjennes av styret og har selv risikoen for at godkjennelse blir gitt.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold skal ha styrets tillatelse.

Forretningsfører
Forretningsfører
Orkdal Regnskapskontor SA

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 5, bruksnummer 18, festenummer 8 i Orkland kommune.Andelsnr. 11 i  
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Rosenvik Borettslag med orgnr. 955296141

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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